
Jowel Holding ApS

CVR-nr.: 39933586

Birkegården 86
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2025

Joan Weltz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jowel Holding ApS
Birkegården 86
3500 Værløse
e-mailadresse: jowel@live.dk
CVR-nr.: 39933586
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-1.228	-1.196
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		-34	30
Bruttoresultat		-1.262	-1.166
Resultat af ordinær primær drift		-1.262	-1.166
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			30
Andre finansielle indtægter		23.986	26.514
Ordinært resultat før skat		22.724	25.348
Skat af årets resultat		-4.992	-5.577
Årets resultat		17.732	19.771
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		17.732	19.771
I alt		17.732	19.771

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.490	15.431
Andre værdipapirer og kapitalandele		199.943	201.388
Finansielle anlægsaktiver i alt		214.433	216.819
Anlægsaktiver i alt		214.433	216.819
Andre tilgodehavender		989	5.000
Tilgodehavender i alt		989	5.000
Likvide beholdninger		85.508	64.008
Omsætningsaktiver i alt		86.497	69.008
AKTIVER I ALT		300.930	285.827

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		240.361	230.250
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		290.361	280.250
Skyldig selskabsskat		10.569	5.577
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.569	5.577
Gældsforpligtelser i alt		10.569	5.577
PASSIVER I ALT		300.930	285.827

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0